
Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě č. 10966/2021/OIMH

uzavřená podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník")

Článek |

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava — Moravská Ostrava

IČO: 00845451

DIČ: C200845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: xxxxxxxxxxxx

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxx

Zastoupený:

ve věcech smluvních: Mgr. Alena Pataky, místostarostka

ve věcech technických: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru investic a místního hospodářství

lng. Dalibor Kloss, vedoucí oddělení investic, odboru investic a místního

hospodářství

lng. Monika Frydrychová, referent oddělení investic, odboru investic a místního

hospodářství

Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru strategického rozvoje, školství

a volnočasových aktivit

Bc. Veronika Baďurová, projektový manažer odboru strategického rozvoje, školství

a volnočasových aktivit

(dále také jako kupující)

a

KANONA a.s.

Sídlem/místem podnikání: Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4

IČO: 04163664

DIČ: CZO4163664

Peněžní ústav: xxxxxxxxxxxxxx

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx

VS:

Zapsán: u Městského soudu v Praze, oddíl B 20718

Zastoupený:

ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxxxxxx

ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxx

(dále také jako prodávající)

** * it . EVŘÚPEKŘ UNIE a MINISTERETVÚ

r r Evropský fund pm regionální rozvoj J FRU MÍSTNÍ

*.. * ** . Integrovaný regionální operační program RÚZUÚJ ČR

1/7 Dodatek č. 1 kupní smlouvy — „Infrastruktura ZŠ — ZŠO, Ostrčilova 10 — Inovace — nábytek a vybavení"

" TRAVA



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke kupní smlouvě č. 10966/2021/OIMH

úřad městského obvodu

2.1

3.1

3.2

3.3

3.4

4.1

4.2

4.3

2/7

Článek ll

Předmět smlouvy

Dne 6.12.2021 uzavřely výše uvedené smluvní strany kupní smlouvu č. 10966/2021/OIIVIH na dodávku

vč. montáže a dopravy nábytku a vybaveni s názvem „Infrastruktura ZŠ — ZŠO, Ostrčilova 10 — Inovace

— nábytek a vybavení" (dále jen „kupní smlouva"). Smluvní strany se v souladu s čl. IX, odst. 9.6 kupní

smlouvy dohodly na uzavřeníjejího dodatku č. 1, jímž se kupní smlouva mění.

Článek |||

Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 1 kupní smlouvy je změna předmětu koupě sjednané v čl. || kupní

smlouvy a stanovené vjejích přílohách (v příloze č. 1 — Soupis dodávek a příloze č. 2 — Specifikace

jednotlivých položek soupisu dodávek) a úprava kupní ceny sjednané v čl. |V kupní smlouvy z důvodu

skutečností zjištěných v místě plnění.

Smluvní strany se dohodly, že bude provedena změna části dodávky a doplnéni v rozsahu daném

změnovým listem č. 1, který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.

V návaznosti na změnu předmětu koupě dle odst. 3.2 tohoto dodatku se celková kupní cena sjednaná

v čl. IV, odst. 4.1 smlouvy ve výši 939 130,00 Kč bez DPH navyšuje o částku 38 920,00 Kč bez DPH

takto:

 

 

Kupní cena původní bez DPH 939 130,00 Kč

Vícenákladv 38 920,00 Kč

Celková nová kupní cena po navýšení bez DPH 978 050,00 Kč

DPH 21% 205 390,50 Kč

Celková nová cena díla po zvýšení vč. DPH 1 183 440,50 Kč

Z důvodu nutnosti provedení změny se smluvní strany dohodly na prodloužení doby na dodávku

vč. montáže a dopravy nábytku a vybavení 0 10 kalendářních dnů. V návaznosti na to se text článku III.

v bodu 3.2 kupní smlouvy nahrazuje novým textem:

„2.výzva kupujícího (výzva bude učiněna v návaznosti na dokončení stavebních prací na základní

škole) — na základě této výzvy dojde nejpozději do 40 dnů od jejího obdržení k dodávce a instalaci

předmětu koupě".

Článek IV

Závěrečná ujednání

Tento dodatek č. 1 kupní smlouvy je vyhotoven velektronické podobě, a to suznávanými

elektronickými podpisy zástupců smluvních stran (zaručený elektronický podpis založený

na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaný elektronický podpis).

Na důkaz vážné, svobodné a shodně vůle obou smluvních stran připojují oprávnění zástupci smluvních

stran své podpisy.

V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých

ustanovení tohoto dodatku, dohodli se oba účastníci, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém

jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeném rozsahu.

Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.

Dodatek č. 1 kupní smlouvy — „Infrastruktura ZŠ — ZŠO, Ostrčilova 10 — Inovace — nábytek a vybavení"

r0 TRAVA



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke kupní smlouvě č. 10966/2021/OIMH

úřad městského obvodu

4.4

4.2

Smluvní strany si tímto v souladu s § 548 občanského zákoníku sjednávají odkládací podmínku nabytí

účinnosti tohoto dodatku. Tento dodatek nabývá účinnosti pouze v případě, že budou splněny

následující podmínky:

1. tato smlouva je uveřejněna v registru smluv,

2. je zajištěno financování plnění dle této smlouvy schválením finančních prostředků z rozpočtu

statutárního města Ostravy, městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz v plné výši.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy jsou splněny všechny výše uvedené podmínky. O splnění

všech podmínek bude kupující (osoba oprávněná jej zastupovat ve věcech technických) prodávajícího

informovat bez zbytečného odkladu.

O uzavření tohoto dodatku kupní smlouvy rozhodla rada městského obvodu usnesením

č. 3528/RlVIOb1822/56/21 ze dne 9.05.2022. Stejným usnesením byla k podpisu dodatku kupní

smlouvy zmocněna Mgr. Alena Pataky, mistostarostka.

Přílohy: Změnový list č. 1

  

Za kupujícího Za prodávajícího

V Ostravě, dne 10.5.2022 V ............................. , dne 10.5.2022

Mgr. Alena Pataky xxxxxxxxxxxxxxx

místosta rostka xxxxxxxxxxxxxxx

3/7 Dodatek č. 1 kupní smlouvy — „Infrastruktura ZŠ — ZŠO, Ostrčilova 10 — Inovace — nábytek a vybavení"

r0 TRAVA



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke kupní smlouvě č. 10966/2021/OIMH

úřad městského obvodu

Příloha č. 1 k dodatku č. 1 kupní smlouvy č. 10966/2021/0IMH
 

 

 

 

OZNÁMENÍZMĚNY Ičíslo 02:1

Dodavatel: KANONA a.s., IČO 04163664

Investor: Statutární město Ostrava, městský obvod Datum: 25.4.2022

Moravská Ostrava a Přívoz   

Název akce: „Infrastruktura ZŠ — ZŠO, Ostrčilova 10 — Inovace — nábytek a vybavení"

Smlouva: Kupní smlouva č. 10966/2021/OIMH ze dne 6.12.2022 a nabytím účinnosti v registru

smluv dne 14.12.2022

realizován v rámci projektu „Ostrčilova - inovace",

registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004053
 

     

 

Způsob odeslání/předání poštouD e-mailemÉ faxemD osobněD

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
 

na rozpočtové podklady: Viz příloha

na jinou část smlouvy:

 

  

Předmět změny:

Položka č. 2.1 - Demonstrační stůl učitele v učebně chemie:

Změna umístění skřínky šíře 80 cm (policový modul) na místo skříňky šíře 60 cm. Důvodem je, Že

umyvadlový modul šířky 60 cm je velikostně nedostačující, aby tam mohl být instalovat dřez

vč. napojení na vodu a kanalizaci vedoucí z podlahy a současně umístěna propanbutanová láhev

10 kg vč. plynového ventilu.

Položka č. 3.1 - Demonstrační stůl učitele - soubor - v učebně fyziky:

K sestavě demonstračního stolu je přidána modulární skříňka umývadlová (jednodveřové skříňka

se zámkem o rozměru šířky 60 cm, hloubky 80 cm a výška 86,3 cm), kde bude usazen dřez a

vodovodní baterie pro možné napojení na vodovod a kanalizací vedoucí z podlahy. Změna je

navržena vsouvislosti s požadavkem zástupců školy na doplnění tohoto modulu do sestavy.

Ve specifikaci umývadlový modul řešen nebyl.

Položka č. 3.3 Stůl žákovský v učebně fyziky:

Vpracovní desce stolu je dle specifikace požadováno napojení na 0-24V, zásuvka 230 V

vč. přípravy na vedení kabeláže, kdy není jednoznačně vyspecifikováno, že má být v modulu

nízkého napětí. Změnou je tak instalovat do pracovní desky stolu namísto zásuvky 230V

modulární panel, který má integrovanou zásuvku jak pro 230 Vtak připojení na tzv. banánky

na nízké napětí.

Počet připojených listů specifikací: 1

Důvod změny:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

 

 

odstavec 4, § 222 |X| odstavec 5, § 222 |:I odstavec 6, § 222 El odstavec 7, §222 []

 
 

Oznámenívydává:

   
 

4/7 Dodatek č. 1 kupní smlouvy — „Infrastruktura ZŠ — ZŠO, Ostrčilova 10 — Inovace — nábytek a vybavení"

r0 TRAVA



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke kupní smlouvě č. 10966/2021/OIMH

úřad městského obvodu

 

 

 
 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 1

Dodavatel: KANONA a.s., IČO 04163664

Změnový list vystavil: _

Datum: 25.4.2022 
 

Položka č. 2.1 - Demonstrační stůl učitele - soubor - v učebně chemie:

Změna umístění skřínky šíře 80 cm (policový modulu) na místo skříňky šíře 60 cm (ve specifikaci

uvedenýjako umyvadlový modul). Důvodem je, že umyvadlový modul šířky 60 cm je velikostně

nedostačující, aby tam mohl být instalovat dřez vč. napojení na vodu a kanalizaci vedoucí

z podlahy a současně umístěna propanbutanové láhev 10 kg vč. plynového ventilu (viz zákres

níže). Přemístěním uvedených skříňových modulů v sestavě demonstračního stolu je tak

vyřešen prostor o šíři 80 cm, což je dostačující pro zabudování dřezu svodovodní baterií

vč. napojení a pro umístění propanbutanové láhve vč. vývodu na pracovní desku. Tato změna

nemá vliv na cenu dodávky.

Zákres nedostačujícího pí'ostom pro dřez & propanbutanm’ou láhev 10 kg

 

Změna modulů skřínky šíře 80 c111 za skříňku šíře 60 cm V sestavě de111onst1'ač11ího stolu

'— ' _Žlí

 

 

  
 

5/7 Dodatek č. 1 kupní smlouvy — „Infrastruktura ZŠ — ZŠO, Ostrčilova 10 — Inovace — nábytek a vybavení"

r0 TRAVA



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke kupní smlouvě č. 10966/2021/OIMH

úřad městského obvodu

Položka č. 3.1 - Demonstrační stůl učitele - soubor - v učebně fyziky:

K sestavě demonstračního stolu je přidána modulární skříňka umývadlová (jednodveřové

skříňka se zámkem o rozměru šířky 60 cm, hloubky 80 cm a výška 86,3 cm, podrobnější popis viz

příloha s cenovou nabídkou), kde bude usazen dřez a vodovodní baterie s napojením

na kanalizaci vedoucí z podlahy. Ve specifikaci demonstračního stolu v učebně fyziky

umývadlový modul řešen nebyl. Změna je navržena v souvislosti s požadavkem zástupců školy

na doplnění tohoto modulu do sestavy. V příloze je specifikace skřínky a cenová nabídka. Tato

změna představuje vícenáklady ve výši 13 920,00 Kč bez DPH (16 843,20 Kč vč. DPH).

 

Položka č. 3.3 Stůl žákovský v učebně fyziky:

Ve specifikaci zadávací dokumentace je u tohoto stolu uvedeno - uzamykatelná skříňka

vpracovní desce ke zdroji nízkého napětí 0—24 V, zásuvka 230 V vč. přípravy na vedení

kabeláže, kdy neníjednoznačně vyspecifikováno, že má být v modulu nízkého napětí. Změnou je

tak do pracovní desky stolu namísto zásuvky 23OV (dodavatelem předložená se dvěma

zásuvkami) instalovat modulární panel, který má integrovanou zásuvku jak pro 230 V, tak

připojení na tzv. banánky na nízké napětí. Tato změna se týká 10 ks stolů a představuje

vícenáklady ve výši 25 000,00 Kč bez DPH a 30 250,00 Kč vč. DPH (výpočet je rozdíl ceny

integrovaného modulu včástce 3 250,00 Kč/ks a cena zásuvky pro 230Vve výši 750,00 Kč/ks,

což je 3 250,00 — 750,00 = 2 500,00 Kč x 10 ks). Vzhledem ktermínům dodávky integrovaného

modulu je termín na dodání navržen prodloužit o 10 kalendářních dnů ke lhůtě 30 kalendářních

dnů uvedených v kupní smlouvě čl. |ll bod 3.2.

Zásuvka na 230 V

Změna na Integrovaný modul se zásuvkou na 230 V a na bananky pro nízké napětí.

"

u:
' _

 

  

L
u

 

6/7 Dodatek č. 1 kupní smlouvy — „Infrastruktura ZŠ — ZŠO, Ostrčilova 10 — Inovace — nábytek a vybavení"

r0 TRAVA



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke kupní smlouvě č. 10966/2021/OIMH

úřad městského obvodu

 

 

 

  

Počet připojených listů specifikací: 3 Počet připojených výkresů:

Cena méněnákladů bez DPH: Cena vícenákladů bez DPH:

0 Kč 38 920,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta pro předání dodávky:

38 920,00 Kč +10 kalendářních dnů ke lhůtě dle kupní smlouvy

čl. ||| bod 3.2.

Veškeré dodávky budou splňovat podmínky kupní smlouvy a budou provedeny ve stejné úrovni

co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá zadávací

dokumentace.
 

Za objednatele: Za dodavatele:

 

Datum: 
 

Za ZŠ Ostrčilova 10:

  Datum:

 

4

 

7/7 Dodatek č. 1 kupní smlouvy — „Infrastruktura ZŠ — ZŠO, Ostrčilova 10 — Inovace — nábytek a vybavení"

r0 TRAVA


